

Tulipanen ApS
Frederikkevej 9
2900 Hellerup
CVR-nr. 34088500

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

Dirigent



Navn: Jørgen Nyboe

Indholdsfortegnelse

	Side
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tulipanen ApS
Frederikkevej 9
2900 Hellerup

CVR-nr.: 34088500

Stiftet: 21.12.2011

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Jørgen Nyboe, formand

Lars Erik Kragh

Direktion

Lars Erik Kragh

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er gennemførelse af byggeprojekter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 88 t.kr. mod et underskud på 16 t.kr. sidste år. Det er ledelsens vurdering, at regnskabsåret 2016 var som forventet.

Selskabet har i år solgt et større projekt og vil benytte det kommende år på at finde nye projekter og herved reetablere egenkapitalen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttotab		(83.300)	(5.000)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(4.411)</u>	<u>(11.367)</u>
Årets resultat		<u>(87.711)</u>	<u>(16.367)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(87.711)</u>	<u>(16.367)</u>
		<u>(87.711)</u>	<u>(16.367)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Forudbetalinger for varer		0	250.000
Varebeholdninger		0	250.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.825.000	0
Andre tilgodehavender		0	198
Tilgodehavender		1.825.000	198
Likvide beholdninger		81.879	7.584.695
Omsætningsaktiver		1.906.879	7.834.893
Aktiver		1.906.879	7.834.893

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		(308.191)	(220.480)
Egenkapital		(58.191)	29.520
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	7.550.000
Gæld til associerede virksomheder		1.904.444	251.944
Anden gæld		60.626	3.429
Kortfristede gældsforpligtelser		1.965.070	7.805.373
Gældsforpligtelser		1.965.070	7.805.373
Passiver		1.906.879	7.834.893
Going concern	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	(220.480)	29.520
Årets resultat	0	(87.711)	(87.711)
Egenkapital ultimo	250.000	(308.191)	(58.191)

Noter

1. Going concern

Selskabet har i år solgt et større projekt og vil benytte det kommende år på at finde nye projekter og herved reetablere egenkapitalen.

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	7.268
Øvrige finansielle omkostninger	4.411	4.099
	4.411	11.367

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	250.000	1	250.000
	250.000		250.000
